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									Den här sidan har inte korrekturlästs


sån här förteckning. är här vad jag vet hösten 86. Det vet jag genom buggningen. Jag minns inte om jag också har-, han finns på telefon så att säga, det vet jag inte, men att genom buggningen pratar man om honom och han pratar själv på buggningen och är identifierad som varande i Stockholm då. När spanarna fick upp honom, för han kom hit första gången som man trodde, september 86 nånting. Då gjorde PKK:arna ett stort nummer av att han kom hit eftersom han var skandinavienchef. Och då följdes han utav säkerhetspoliserna. Man försökte skugga honom för att han hade ju onekligen en ledande roll och det visar också dom noteringar som finns från buggningen, att när han kommer hit första gången så lämnarhonom olika redovisningar av läget och man skjutsar omkring honom litegrann. Han följs utav spanare under ganska lång tid, med lång tid då menar jag flera veckor. Han följs bland annat ner till Borås och till Göteborg. Det kommer upp PKK:are från Borås till Stockholm i det här sammanhanget. Näär här så var det så atten

för dom tyckte att han liknade den här figuren på "Spanarna på Hill Street", så att för oss blev det då att han istället fick. Det är ju ointressant, det är möjligt att det är ointressant även i förlängningen, men det är i alla fall intressant att det finns en kvinna bakom biografen Grand som beskriver en person som rör sig före mordet, jag tror att det är ungefär tjugotretiden men jag är inte säker längre på den minnesbilden, men i alla fall, hon beskriver en kille som hon tycker uppför sig mystiskt och som hon därför lämnar uppgiften om. Och när hon skall beskriva den här personen så säger hon, jag kan inte beskriva honom på annat sätt än han liknarDet lillhör avdelningen, avdelningen allra svåraste indicierna kanske. Det är värt att notera tycker jag. Hoppas det inte är så många som går och ser ut

Vad som däremot inte är lika humoristiskt möjligen är att när han var i Borås, så hade han kontakt med Borås PKK:are, några kom också upp, och en utav dom här fyra han hade kontakt med heter

och jag tror att han heteri förnamn. Den här ledde den här cellen i Borås efter vad man kunde förstå. Han var den som kom upp och fick lite påspätt uppe i Stockholm.

som

is er om blanketten anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Till orginalparm (1 nr-följd)
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